

Lind Poulsen ApS

Mariagervej 123, 8920 Randers NV

CVR-nr. 26 53 69 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2025.

Ulrik Lind Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Lederspåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lind Poulsen ApS Mariagervej 123 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 26 53 69 95
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Ulrik Lind Poulsen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Modervirksomhed	Poulsen Holding Randers ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendomme og driftsmateriel.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 256.012 kr. mod 692.853 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 71.368 kr. mod 327.608 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	256.012	692.853
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-193.661	-320.192
Resultat før finansielle poster	62.351	372.661
2 Finansielle indtægter	88.399	96.766
3 Finansielle omkostninger	-34.370	-24.540
Resultat før skat	116.380	444.887
4 Skat af årets resultat	-45.012	-117.279
Årets resultat	71.368	327.608
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	71.368	327.608
Disponeret i alt	71.368	327.608

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.491.463	3.579.616
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	208.443	320.881
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.699.906</u>	<u>3.900.497</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.699.906</u>	<u>3.900.497</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	21.124	257.087
Varebeholdninger i alt	<u>21.124</u>	<u>257.087</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.177.544	2.064.655
Andre tilgodehavender	278.967	100.000
Tilgodehavender i alt	<u>2.456.511</u>	<u>2.164.655</u>
Likvide beholdninger	534.356	415.020
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.011.991</u>	<u>2.836.762</u>
Aktiver i alt	<u>6.711.897</u>	<u>6.737.259</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.346.335	4.274.967
Egenkapital i alt	4.471.335	4.399.967
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	480.588	462.592
Hensatte forpligtelser i alt	480.588	462.592
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.126.922	1.202.672
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.126.922	1.202.672
5 Kortfristet del af langfristet gæld	75.751	75.815
Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.464	17.400
Gæld til tilknyttede virksomheder	330.294	317.364
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	83.207	161.712
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	27.016	94.079
Anden gæld	77.320	5.658
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	633.052	672.028
Gældsforpligtelser i alt	1.759.974	1.874.700
Passiver i alt	6.711.897	6.737.259
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	4.274.967	4.399.967
Årets overførte overskud eller underskud	0	71.368	71.368
	125.000	4.346.335	4.471.335

Noter

	2024 kr.	2023 kr.		
1. Personalemkostninger				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>		
2. Finansielle indtægter				
Renter, pengeinstitutter	4.500	3.500		
Renter, tilknyttede virksomheder	83.899	65.782		
Gevinst på værdipapirer, der er omsætningsaktiver	<u>0</u>	<u>27.484</u>		
	<u>88.399</u>	<u>96.766</u>		
3. Finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.930	7.128		
Andre finansielle omkostninger	<u>21.440</u>	<u>17.412</u>		
	<u>34.370</u>	<u>24.540</u>		
4. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	27.016	94.079		
Årets regulering af udskudt skat	<u>17.996</u>	<u>23.200</u>		
	<u>45.012</u>	<u>117.279</u>		
5. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2024 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	<u>1.202.673</u>	<u>75.751</u>	<u>1.126.922</u>	<u>865.261</u>
	<u>1.202.673</u>	<u>75.751</u>	<u>1.126.922</u>	<u>865.261</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.203 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 3.491 t.kr.				

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet udstedt ejerpantebrev på i alt, 553 t.kr., der er givet pant i grund og bygninger hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 3.491 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet betalingsgaranti på i alt kr. 175.000.

Selskabet har indgået leasingkontrakt med en månedlig ydelse på TDKK 11. Aftalen er uopsigelig og ophører efter 24 mdr. Den totale forpligtelse udgør TDKK 276.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Poulsen Holding Randers ApS, CVR-nr. 32347991, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
